
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00229 | Caderno 1

Decreto

	

DECRETO N° 027/ 2025 

De 10 de fevereiro de 2025. 
 

Dispõe sobre a nomeação do Sr. 
RAIMIR OLIVEIRA FILHO para o cargo 
de SECRETÁRIO DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL do 
Município de Central e dá outras    
providências.  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Constituição Federal, pela Lei Orgânica do Município, 
considerando ainda o início da sua gestão para o qual foi eleito, 

DECRETA: 
Art.1º Fica nomeado o Sr. RAIMIR OLIVIRA FILHO, para o Cargo em Comissão de 
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL nos termos da legislação em vigor. 

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 10 de fevereiro de 2025. 

 

 

JOSÉ WILKER ALENCAR MACIEL 

Prefeito Municipal 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 036
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9764B6CAEB21643921EFE421D7AF6F7C


		2025-02-10T12:25:47-0300




